
WON.0211-…../19 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w powiecie opolskim, ul. Firmowa 1,45-594 Opole, NIP 754-256-71-55 

strona BIP PINB w powiecie opolskim: http://www.pinbopolski.4bip.pl  

 

WON.0211-…./19 

Zarządzenie nr  06/2019 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w powiecie opolskim 

 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wysokości pobieranych opłat za udostepnienie informacji publicznej      

w sposób wskazany we wniosku zainteresowanego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz.U. z 2018r. Poz.1330 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Podmiot wnioskujący o udostepnienie informacji publicznej obowiązany jest                   

do poniesienia kosztów związanych ze wskazaniem we wniosku sposobem 

udostepnienia danych. 

§ 2 

 

W przypadku, kiedy zbiór wnioskowanych danych nie wymaga przekształceń 

posiadanych informacji, jedną godzinę wycenia się na 15,00 zł brutto. 

 

§ 3 

 

W przypadki kiedy zbiór wnioskowanych danych wymaga przekształceń posiadanych 

informacji (np. usunięcie danych pozwalających na identyfikację osoby fizycznej): 

a) Jedną godzinę pracy pracownika wycenia się na 15,00 zł brutto i 

b) Jedną stronę ze sporządzonego wykazu danych wycenia się na 1,00 zł brutto 

 

§ 4 

 

W przypadku kiedy zbiór wnioskowanych danych będzie na życzenie wnioskującego 

kopiowany, drukowany, przenoszony lub przesyłany na odpowiedni, powszechnie 

stosowany nośnik informacji-jedna stronę kopiowanych, drukowanych, przenoszonych, 

przesyłanych danych wycenia się na 1,00 zł brutto. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 7/2004 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  

w powiecie opolskim z dnia 25 października 2004r. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 11.06.2019r. 
Powiatowy Inspektor  

Nadzoru Budowlanego 
w  powiecie opolskim 

 
Monika Drożyńska -Delinowska  

http://www.pinbopolski.4bip.pl/

